
УШАЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16 июня 2023 №274 
г.п. Ушачи

О числе избирательных округов и 
средней численности избирателей 
на избирательный округ

На основании абзаца четвертого части второй, части четвертой 
статьи 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь, Ушачский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить число избирательных округов, подлежащих 
образованию по выборам в Ушачский районный Совет депутатов двадцать 
девятого созыва, в количестве 26 и среднюю численность избирателей на

Н.Н.Маркович


